
CESSY

Civilité Nom Prénom Adresse 1 Adresse 2 Adresse 2.1 Adresse 2.2 CP Ville Téléphone

Mme ABDENNOUR Bouchra 265 rue Joseph Léger 01170  CESSY 07 68 03 38 82

Mme AGNOLETTI Christine 338 rue Des Rampons 01170  CESSY 04.50.42.34.46

Mme AHOUANI Ilham 88 impasse de l'oudar 01170  CESSY

Mme AIT BAHADI Zohra 396 rue des Muriers 01170  CESSY 06 87 27 92 56

Mme BERTOMEU Claudette 1146 rue du Jura 01170  CESSY 04 50 48 35 31

Mme BOGEARD Virginie 239  Allée du Chat Perché 01170  CESSY 06.45.64.52.73

Mme BOUANANI Ines 345 rue Joseph Léger 01170  CESSY 06.19.93.34.71

Mme BOZON Elodie 234 allée du Turet 01170  CESSY 06 18 19 64 32

Mme BUI Anne 97 route de Genève 01170  CESSY 06 41 49 84 02

Mme CHETTIH Soumaya 70 rue de Genève 01170  CESSY 06.33.84.38.78

Mme COCHETEUX Aurélie 7 Les Villas Raphaël 01170  CESSY 07 86 11 99 65

Mme DE FREITAS Madeleine 90 Les Villas Raphaël 01170  CESSY 06 86 94 33 68

Mme FESTEAU Anne-Marie 01170  CESSY 06 42 69 23 02

Mme FOMBUENA Laurence 189 route de pitegny 01170  CESSY

Mme GALLEY Françoise 493 rue de la Mairie 01170  CESSY 04.50.41.84.11

Mme GARNIER Isabelle 24 chemin du marais 01170  CESSY 04.50.28.30.56

Liste des assistantes maternelles avec un agrément en cours au 13/03/22
Le Relais assistants maternels (RAM) peut vous accompagner dans vos démarches et répondre à vos questions. N’hésitez pas à prendre 

contact avec son animatrice

Villa Ophélia-Bât. A-Appt 
12

181 clos de Champs 
Vrillard

Lotissement Le pré de 
l'étang - TUTEGNY



Mme GIANNI Yasmina 1014 route de Tutegny 01170  CESSY 06.71.20.36.09

Mme GRIVET Aline 1005 rue du Jura 01170  CESSY 06.23.52.47.13

Mme HERNIOLE Corinne 600 B, rue de la Mairie Lotissement les Crêts 01170  CESSY 04.50.41.90.26

Mme JACQUET Sophie 56 impasse des Myrtilles 01170  CESSY 04 50 42 85 25

Mme JAOUANI Aurélie 265 rue Joseph Léger 01170  CESSY 04.85.03.23.87

Mme KOHEEALLEE Bibi Tanzirah 274 rue du Mont Blanc 01170  CESSY 04.50.42.67.99

Mme LAHBIB Oulfa 321 route de Genève 01170  CESSY 06.37.27.62.79

Mme LOUHICHI Amel 01170  CESSY 04.50.99.07.66

Mme MAHFOUDI Noura 70 route de Genève 01170  CESSY 04 50 20 69 87

Mme MERLE Marie-Anna 181 impasse De La Moraine 01170  CESSY 04.50.41.74.14

Mme Charlène 01170  CESSY 06 78 11 04 23

Mme MONIER Sabine 600 J rue de la Mairie Domaine des Crêts 01170  CESSY 04.50.42.37.27

Mme MONTEYNE Marie 01170  CESSY 06.21.12.81.97

Mme ROBERT Carine 126 rue des Muriers 01170  CESSY 06 82 96 88 65

Mme ROCHE Sandrine 493 rue de la mairie residence le vidolet 01170  CESSY 06.38.61.97.08

Mme TASSI-TRIMOULLA Maria 783 rue de la Rocaille 01170  CESSY 06 77 38 26 31

Mme UNY Magali 85 B  Côte du Moralay 01170  CESSY 06.35.78.50.74

Mme VAN DER LINDEN Cynthia 37  les jardins de cessy 01170  CESSY 06.25.72.53.46

34

104 impasse des 
Framboisiers

MERMET-
LYAUDOZ

336 chemin des Longes 
Rayes

69 impasse des 
Framboisiers



CESSY

Liste des assistantes maternelles avec un agrément en cours au 13/03/22

Nom Prénom Date de naissance Age Décision début fin Adresse 1 Adresse 2 Adresse 2.1 Adresse 2.2

Mme ABDENNOUR Bouchra 24/10/1988 33 ### ### ### 265 rue Joseph Léger

Mme AGNOLETTI Christine 27/09/1964 57 ### ### ### 338 rue Des Rampons

Mme AHOUANI Ilham 12/11/1976 45 ### ### ### 88 impasse de l'oudar

Mme AIT BAHADI Zohra 18/06/1977 44 ### ### ### 396 rue des Muriers

Mme BERTOMEU Claudette 31/01/1956 66 ### ### ### 1146 rue du Jura

Mme BOGEARD Virginie 19/05/1981 40 ### ### ###

Mme BOUANANI Ines 11/08/1980 41 ### ### ### 345 rue Joseph Léger

Mme BOZON Elodie 21/07/1985 36 ### ### ### 234 allée du Turet

Mme BUI Anne 20/01/1975 47 ### ### ### 97 route de Genève

Mme CHETTIH Soumaya 03/05/1989 32 ### ### ### 70 rue de Genève

Mme COCHETEUX Aurélie 29/05/1990 31 ### ### ### 7 Les Villas Raphaël

Mme DE FREITAS Madeleine 24/10/1967 54 ### ### ### 90 Les Villas Raphaël

Mme FESTEAU Anne-Marie 28/03/1966 55 ### ### ###

Mme FOMBUENA Laurence 19/05/1983 38 ### ### ### 189 route de pitegny

Civilit
é

Villa Ophélia-Bât. A-
Appt 12

239  Allée du Chat 
Perché

181 clos de Champs 
Vrillard



Mme GALLEY Françoise 21/09/1965 56 ### ### ### 493 rue de la Mairie

Mme GARNIER Isabelle 04/07/1982 39 ### ### ### 24 chemin du marais

Mme GIANNI Yasmina 01/01/1987 35 ### ### ### 1014 route de Tutegny

Mme GRIVET Aline 29/02/1984 38 ### ### ### 1005 rue du Jura

Mme HERNIOLE Corinne 09/03/1961 61 ### ### ### Lotissement les Crêts

Mme JACQUET Sophie 05/12/1970 51 ### ### ###

Mme JAOUANI Aurélie 18/06/1982 39 ### ### ### 265 rue Joseph Léger

Mme KOHEEALLEE Bibi Tanzirah 20/04/1974 47 ### ### ###

Mme LAHBIB Oulfa 28/12/1983 38 ### ### ### 321 route de Genève

Mme LOUHICHI Amel 18/12/1974 47 ### ### ###

Mme MAHFOUDI Noura 18/06/1977 44 ### ### ### 70 route de Genève

Mme MERLE Marie-Anna 11/03/1960 62 ### ### ###

Mme Charlène 04/09/1981 40 ### ### ###

Mme MONIER Sabine 24/02/1968 54 ### ### ### 600 J rue de la Mairie Domaine des Crêts

Mme MONTEYNE Marie 01/09/1985 36 ### ### ###

Mme ROBERT Carine 10/10/1974 47 ### ### ### 126 rue des Muriers

Mme ROCHE Sandrine 11/02/1972 50 ### ### ### 493 rue de la mairie residence le vidolet

Mme Maria 13/06/1979 42 ### ### ### 783 rue de la Rocaille

Mme UNY Magali 07/10/1970 51 ### ### ### 85 B  Côte du Moralay

Lotissement Le pré de 
l'étang - TUTEGNY

600 B, rue de la 
Mairie

56 impasse des 
Myrtilles

274 rue du Mont 
Blanc

104 impasse des 
Framboisiers

181 impasse De La 
Moraine

MERMET-
LYAUDOZ

336 chemin des 
Longes Rayes

69 impasse des 
Framboisiers

TASSI-
TRIMOULLA



Mme Cynthia 19/10/1986 35 ### ### ### 37  les jardins de cessy

34

VAN DER 
LINDEN



Liste des assistantes maternelles avec un agrément en cours au 13/03/22 Capacité agrément

CP Ville Téléphone Type Ext RAM

01170  CESSY Renouvellement 2 0 2 2

01170  CESSY Renouvellement 4 0 4 4

01170  CESSY 1er agrément 2 0 2 2

01170  CESSY Renouvellement 2 0 2 2

01170  CESSY Renouvellement 3 0 3 3

01170  CESSY Renouvellement 4 0 4 4

01170  CESSY Renouvellement 4 0 4 4

01170  CESSY Renouvellement 1 0 4 Oui 4

01170  CESSY 1er agrément 2 0 2 2

01170  CESSY Renouvellement 4 0 4 4

01170  CESSY 1er agrément 3 1 4 Oui 4

01170  CESSY Renouvellement 4 0 4 4

01170  CESSY Renouvellement 3 1 4 4

01170  CESSY 1er agrément 3 0 3 3

Capacité 
dérogation

Nbre 
jour

Nbre 
péri- 
scol

Nbre 
Maxi

Dér 
Jour

Dér 
Péri-
scol

Maxi 
total

Crèch
e

07 68 03 38 
82

Les diablotins - 
Gex

04.50.42.34
.46

Les diablotins - 
Gex

Les diablotins - 
Gex

06 87 27 92 
56

Les diablotins - 
Gex

04 50 48 35 
31

Les diablotins - 
Gex

06.45.64.52
.73

Les diablotins - 
Gex

06.19.93.34
.71

Les diablotins - 
Gex

06 18 19 64 
32

Les diablotins - 
Gex

064149840
2

Les diablotins - 
Gex

06.33.84.38
.78

Les diablotins - 
Gex

07 86 11 99 
65

Les diablotins - 
Gex

06 86 94 33 
68

Les diablotins - 
Gex

06 42 69 23 
02

Les diablotins - 
Gex

Les diablotins - 
Gex



01170  CESSY Renouvellement 3 1 4 4

01170  CESSY Renouvellement 4 0 4 4

01170  CESSY 1er agrément 3 0 3 Oui 3

01170  CESSY Renouvellement 3 1 4 4

01170  CESSY Renouvellement 0 4 4 4

01170  CESSY Renouvellement 3 1 4 Oui 4

01170  CESSY Renouvellement 4 0 4 4

01170  CESSY Renouvellement 4 0 4 0 6 10

01170  CESSY Renouvellement 4 0 4 4

01170  CESSY Renouvellement 4 0 4 4

01170  CESSY 1er agrément 3 0 3 Oui 3

01170  CESSY Renouvellement 4 0 4 4

01170  CESSY 1er agrément 4 0 4 Oui 4

01170  CESSY Renouvellement 0 4 4 4

01170  CESSY Renouvellement 4 0 4 4

01170  CESSY Renouvellement 2 0 2 2

01170  CESSY 1er agrément 3 0 3 3

01170  CESSY 1er agrément 4 0 4 1 0 Oui 5

01170  CESSY Renouvellement 4 0 4 4

04.50.41.84
.11

Les diablotins - 
Gex

04.50.28.30
.56

Les diablotins - 
Gex

06.71.20.36
.09

Les diablotins - 
Gex

06.23.52.47
.13

Les diablotins - 
Gex

04.50.41.90
.26

Les diablotins - 
Gex

04 50 42 85 
25

Les diablotins - 
Gex

04.85.03.23
.87

Les diablotins - 
Gex

04.50.42.67
.99

Les diablotins - 
Gex

06.37.27.62
.79

Les diablotins - 
Gex

04.50.99.07
.66

Les diablotins - 
Gex

04 50 20 69 
87

Les diablotins - 
Gex

04.50.41.74
.14

Les diablotins - 
Gex

06 78 11 04 
23

Les diablotins - 
Gex

04.50.42.37
.27

Les diablotins - 
Gex

06.21.12.81
.97

Les diablotins - 
Gex

06 82 96 88 
65

Les diablotins - 
Gex

06.38.61.97
.08

Les diablotins - 
Gex

06 77 38 26 
31

Les diablotins - 
Gex

06.35.78.50
.74

Les diablotins - 
Gex



01170  CESSY 1er agrément 2 1 3 3

103 14 120 1 6 127

06.25.72.53
.46

Les diablotins - 
Gex



CESSY

Liste des nouveaux agréments à compter du 06/02/2022

Nom Prénom Date de naissance Age Décision début fin Adresse 1 Adresse 2 Adresse 2.1 Adresse 2.2

Mme AHOUANI Ilham 12/11/1976 45 ### ### ### 88 impasse de l'oudar

1

Civilit
é



Liste des nouveaux agréments à compter du 06/02/2022 Capacité agrément

CP Ville Téléphone Type Ext RAM

01170  CESSY 1er agrément 2 0 2 2

2 0 2 2

Capacité 
dérogation

Nbre 
jour

Nbre 
péri- 
scol

Nbre 
Maxi

Dér 
Jour

Dér 
Péri-
scol

Maxi 
total

Crèch
e

Les diablotins - 
Gex
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